Di procedere all’acquisto, installazione e assistenza tecnica gratuita per il primo anno dal 

collaudo di un apparecchio cordless necessario per l’espletamento del servizio di segretariato 

e di accoglienza telefonica dell’UIEPE di Venezia, per l’importo di  € 429,00 

(quattrocentoventinove) i.v.a esclusa  

Fattispecie contrattuale: Affidamento Diretto  art. 36 lettera a9 dl 50/2016 fino 40  mila i9 

Criterio di aggiudicazione: affidamento diretto a ditta specializzata nel settore MD Systems Srl  

C.F 02500980301 con sede legale in VIA DES GIAVIS, 27 - 33010 - PAGNACCO(UD)